
 
 
 

IDOLE d’ARMANI 
 
 
 
“Minulla on aina ollut selkeä kuva ihanteellisesta naisellisuudesta – se on vastustamaton 
yhdistelmä viehkeyttä, kauneutta ja vapaasieluisuutta. IDOLE d’ARMANI on 
kunnianosoitukseni tälle ihanteelle ja kaikille naisille.” Giorgio Armani 
 
IDOLE d’ARMANI on oodi naisellisuudelle.  
IDOLE nainen loistaa viehättävää sensuellisuutta ja luonnollista viehkeyttä. Hän on upea ja 
lumoava. Seksikäs ja sensuelli nainen, joka on ilmeikäs, paljastaen luonteensa voimakkuuden. 
Hän on vapaa olemaan oma itsensä. IDOLE naisen hienostunut sielukkuus tekee hänestä 
yksinkertaisesti täydellisen. 
 
Giorgio Armani on luonut ylellisen kukkaisen tuoksun, joka on yllätyksellinen kohtaaminen 
itämaisen inspiraation ja ajattoman italialaisen eleganssin väillä.  IDOLE on paljastava, huikea 
ja sensuelli.  
 
Alkutuoksu on häikäisevä - pomeranssia, mehukasta päärynää, inkivääriä ja davanan 
sointuja.  
 
Sydäntuoksu on kirkas ja uskalias. Ruusu loukoumia, joka on IDOLE d’ARMANIn oma 
tunnustuoksu, sekä mystinen jasmiini, joka hohtaa auringonpaisteesta, sekoittuvat rohkeasti 
sahramin ainutlaatuisen, harvinaisen ja hienostuneen nahkaisen tuoksun kanssa. Sahrami 
sävyttää upean kukkaisen nautinnon hunajan sävyisellä, hienostuneen mausteisella soinnulla.  
 
Pohjatuoksu on valoisa ja sensuelli. Yllätykselliset storaksi, patsuli ja vetiver, nämä samalla 
hienostuneet ja särmikkäät tuoksut, antavat oman harmonisen lisänsä sahramiselle 
kukkaissydämelle. Tuoksu yhdistää voimansa IDOLE naisen kanssa, kätkemättä luonnettaan ja 
sulautuen kantajansa iholle.   
 
Pukeakseen nimikkotuoksunsa pulloon, 1930-luvun inspiroima Giorgio Armani, loi pyöreän 
muodon kristallisesta lasista. Kaunis muoto, jonka molempia puolia reunustaa aaltomaiset 
pyöreät kehät, näin heijastaen keskeistä IDOLE O:ta. Pullon etualalla ylhäisesti IDOLE 
d’ARMANI. Kultainen korkki kuin koru, joka viimeistelee pullon kauneudella ja eleganssilla.  
 
Pakkaus on kuin täysikultainen harkko, kiillotettu ja johon on veistetty hienot, tasaiset uurteet - 
näin muodostaen hienostuneen ja arvokkaan kuoren. Nimi IDOLE d’ARMANI on painettu ja 
kaiverrettu.  
 
 
    
 
 

Eau de Parfum    30 ml  53,50 € 
Eau de Parfum    50 ml  85,00 € 
Vartaloemulsio  200 ml  43,00 € 
Suihkugeeli   200 ml  39,00 € 
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Lisätietoja: 
 
L’Oréal Finland Oy 
Luxury Products Division  
GIORGIO ARMANI 
 
Anu Grekula      Nora Soini  
09–4526 3222     09–4526 3255 
agrekula@fi.loreal.com     nsoini@fi.loreal.com 
Kuluttajatiedustelut: kuluttajaneuvonta puh. 075 758 014 tai parfums.neuvonta@fi.loreal.com 


